РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская  область   Карачевский  район

МЫЛИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

242524,п.Березовка,ул.Лесная,23                                                    тел. 9-44-73, 9-44-16

27.06.2023 года № 51
Об установлении сроков составления проекта

бюджета Мылинского сельского поселения

Карачевского муниципального района Брянской
области на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов

              В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Брянской области от 05.06.2023г. №101-рп «Об установлении сроков составления проекта областного бюджета и проекта бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Брянской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением администрации Карачевского района №885 от 22.06.2023года «Об установлении сроков составления проекта бюджета Карачевского муниципального района Брянской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», решением Мылинского сельского   Совета народных депутатов от года №17/1 от 25.10.2017 года «О порядке составления, рассмотрения и  утверждения бюджета Мылинского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области, а также порядок представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета и его внешней проверки»  (с учётом уточнений)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить сроки составления проекта бюджета Мылинского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление  на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Мылинской

сельской администрации                                           А.Н.Анциферов